
  

1 / 4 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R8/034. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného 25. května 2020 
 

V Brně dne 29. května 2020 
 

USNESENÍ 
R8/034. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1. Schválení programu R8/034/2020 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 

zápisu. 
2. Problematika BD Krásného 2,4,6 
3. Záměr změny obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 5/2010, o zákazu požívání 

alkoholu na veřejných prostranstvích, za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku, ve znění pozdějších vyhlášek 

4. Žádost na zařazení akce Kanceláře architekta města Brna, p.o. s názvem ,,Představení návrhu 
nového územního plánu a setkání s občany“ do povinného programu DD na rok 2020 

5. Rozpočtové opatření č. 7, Neinvestiční transfer z MV na azylová zařízení, aktualizace rozpočtu 
6. Rozpočtové opatření č. 8, Vyúčtování 29. společenského plesu  MČ Brno-Židenice 
7. Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za rok 2019 
8. Závěrečný účet MČ Brno-Židenice za rok 2019 
9. Záměr obce pronajmout volné obecní byty 
10. Zázemí volnočasového areálu Bzzzukot - modulové kontejnery“ - zadání podlimitní veřejné 

zakázky 
11. Záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 3220/3 v k. ú. Židenice při ul. Skorkovského 
12. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 7495/1 v k. ú. Židenice při ul. 

Rokytově 
13. Okamžitá výpověď nájmu bytu č. 8, Konečného 2, Brno 
14. Různé podněty, připomínky 

34/2020.1/ 
Schválení programu R8/034 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele zápisu, 
kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program R8/034 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje pana Martina 
Miholu ověřovatelem zápisu R8/034 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

34/2020.2/ 
Problematika BD Krásného 2,4,6 
Rada městské části Brno-Židenice 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu zpracovatele VUT FAST AdMaS ke stavu BD Krásného 2,4,6, 
který tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu; 

2. p o v ě ř u j e  starostu MČ projednáním dalšího postupu s vedením statutárního města Brna 
s ohledem na rozsah a náročnost řešení problematiky BD Krásného 2,4,6. 



  

2 / 4 

34/2020.3/ 
Záměr změny obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 5/2010, o zákazu požívání 
alkoholu na veřejných prostranstvích, za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku, ve znění pozdějších vyhlášek 
Rada městské části Brno-Židenice 

n e d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice navrhovat změnu přílohy č. 1 
obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 5/2010, o zákazu požívání alkoholu na 
veřejných prostranstvích, za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v části 5. Brno-Židenice - veřejná prostranství na území MČ Brno-
Židenice.  

34/2020.4/ 
Žádost na zařazení akce Kanceláře architekta města Brna, p.o. s názvem ,,Představení návrhu 
nového územního plánu a setkání s občany“ do povinného programu DD na rok 2020 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  se zařazením akce pořádané Kanceláří architekta města Brna, p.o. s názvem 
,,Představení návrhu nového územního plánu a setkání s občany“, která proběhne v termínu 
18.06.2020 od 16:30 hod. do 20:30 hod. ve velkém sále Dělnického domu do povinného 
programu roku 2020. 

34/2020.5/ 
Rozpočtové opatření č. 7, Neinvestiční transfer z MV na azylová zařízení,  aktualizace 
rozpočtu 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č.7. Toto opatření v rozpočtu příjmů  na rok 2020 navyšuje 
Ostatní neinvestiční transfery o 8 tis. Kč a doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé výdajové 
položky rozpočtu na rok 2020. 
Rozpočtové opatření č. 7 tvoří přílohu č. 2 originálu zápisu. 

34/2020.6/ 
Rozpočtové opatření č. 8, Vyúčtování 29. společenského plesu MČ Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice schválit rozpočtové opatření č. 8. 
Toto opatření navyšuje příjmy rozpočtu na rok 2020 o 21 tis. Kč  a doplňuje, navyšuje a upřesňuje 
výdajové položky spojené s pořádáním plesu a výnos plesu jako výdaj spojený  s pořádáním 
sportovních akcí. 
Rozpočtové opatření č. 8  tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu. 

34/2020.7/ 
Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za rok 2019 
Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice schválit účetní závěrku  MČ Brno-
Židenice sestavenou k 31.12.2019. 

 

 



  

3 / 4 

34/2020.8/ 
Závěrečný účet MČ Brno-Židenice za rok 2019 
Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu městské části Brno-Židenice vyjádřit souhlas s celoročním 
hospodařením MČ Brno- Židenice za rok 2019 bez výhrad.  
Závěrečný účet za rok 2019 tvoří přílohu č. 4 originálu zápisu.   

34/2020.9/ 
Záměr obce pronajmout volné obecní byty 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se zveřejněním záměrů obce pronajmout 8 volných bytů; 
2. u k l á d á  Odboru bydlení zveřejnit v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích záměry obce pronajmout 8 volných bytů. Text „záměrů obce“ tvoří přílohu č. 5 
originálu zápisu. 

34/2020.10/ 
„Zázemí volnočasového areálu Bzzzukot - modulové kontejnery“ - zadání podlimitní veřejné 
zakázky 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  zadání veřejné zakázky „Zázemí volnočasového areálu Bzzzukot - modulové 
kontejnery“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek; 

2. s c h v a l u j e - výzvu k podání nabídek a textovou část zadávací dokumentace, 
- přílohy zadávací dokumentace, včetně návrhu SoD, které tvoří přílohu č. 6 
originálu zápisu; 

3. p o v ě ř u j e  tajemníka úřadu Ing. Jiřího Janáčka určením 2 oprávněných osob pro otevření 
elektronicky podaných nabídek veřejných zakázek, a to v souladu s předchozím usnesením 
RMČ, které stanovilo okruh oprávněných osob pro otevření elektronicky podaných nabídek 
veřejných zakázek; 

4. j m e n u j e  hodnotící komisi ve složení: Mgr. Aleš Mrázek, Ing. Petr Kunc, Ing. Roman 
Vašina, Ing. Petra Zedníková, Mgr. Roman Janda; 

5. j m e n u j e  náhradníky za členy hodnotící komise: Martin Mihola, Ing. arch. Ondřej Skála, 
Ing. Jiří Rygl, Mgr. Michal Ibrmajer, Mgr. Pavel Šlesinger; 

6. p o v ě ř u j e  paní Mgr. Adélu Šípovou, Saskova 1962, 272 01 Kladno,                     
IČ:02482380  k administraci předmětného výběrového řízení a ke zveřejnění Oznámení o 
zakázce a Oznámení o zadání zakázky v IS VZ US; 

7. p o v ě ř u j e  starostu městské části udělením plné moci paní Mgr. Adéle Šípové, Saskova 
1962, 272 01 Kladno, IČ:02482380 ke zveřejnění Oznámení o zakázce 
a Oznámení o zadání zakázky v IS VZ US; 

8. u k l á d á  referátu právnímu ÚT a OMDŽ ve spolupráci s paní Mgr. Adélou Šípovou, zajistit 
náležitosti stanovené zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

 

 



  

4 / 4 

34/2020.11/ 
Záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 3220/3 v k. ú. Židenice při ul. Skorkovského 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemku pod garáží p. č. 3220/3, ostatní plocha, 
o výměře 20 m2 v k. ú. Židenice při ul. Skorkovského vlastníku garáže na pozemku 
postavené  na dobu neurčitou za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

2. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, záměr obce pronajmout výše uvedený pozemek 

 Záměr obce tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu. 

34/2020.12/ 
Ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 7495/1 v k. ú. Židenice při ul. 
Rokytově  
Rada městské části Brno-Židenice 

souhlasí  s ukončením nájemní smlouvy č. 08 004 2 30 ze dne 28.02.2008 uzavřené 
se společností AVALANCHE POSTER, s.r.o. na pronájem části pozemku p. č. 7495/1, orná 
půda, o výměře 16 m2 v k. ú. Židenice při ul. Rokytově dohodou k 31.08.2020  s podpisem 
dohody do 29.05.2020. Dohoda tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu. 

34/2020.13/ 
Okamžitá výpověď nájmu bytu č. 8, Konečného 2, Brno 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  okolnosti vedoucí k okamžité výpovědi nájmu bytu č. 8 na adrese 
Konečného 2 v Brně; 

2. s o u h l a s í  s okamžitou výpovědí nájmu bytu č. 8, na adrese Konečného 2 v Brně, která 
tvoří přílohu č. 9 zápisu. 

34/2020.14/ 
Různé podněty, připomínky 

 
 
 
 
 
Mgr. Aleš Mrázek, v.r.      
starosta       
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v.r. 
1. místostarosta 
 




